

# **METATION ApS**

Bjørnholms Allé 20 1  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/10/2020**

---

**Jørgen Frøjk Kjærsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

METATION ApS  
Bjørnholms Allé 20 1  
8260 Viby J

e-mailadresse: jfk@metation.dk

CVR-nr: 21870870

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for udvikling og drift af software samt relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør kr. 132.499

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling efter regnskabsperiodens udløb

Selskabet har ændret navn med virkning fra den 1. juli 2020

Der er ingen ændringer i selskabetsformål

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>599.558</b>	<b>365.292</b>
Personaleomkostninger .....		-467.059	-355.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>132.499</b>	<b>10.196</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>132.499</b>	<b>10.196</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.243
<b>Årets resultat .....</b>		<b>132.499</b>	<b>7.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		132.499	7.953
<b>I alt .....</b>		<b>132.499</b>	<b>7.953</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		260.198	86.789
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		180.000	380.000
Andre tilgodehavender .....		15.000	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>455.198</b>	<b>481.789</b>
Likvide beholdninger .....		124.275	117.578
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>579.473</b>	<b>599.367</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>579.473</b>	<b>599.367</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		147.106	12.363
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>272.106</b>	<b>137.363</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	9.032
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		47.500	355.010
Skyldig selskabsskat .....		0	2.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	249.867	95.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>307.367</b>	<b>462.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>307.367</b>	<b>462.004</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>579.473</b>	<b>599.367</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpartshaver	506
Selskabsskat	0
Skyldig moms	148.654
Skyldig A-skat	33.859
Skyldig AM-bidrag	10.996
Skyldig ATP	852
Hensat feriepengeforpligtelse	55.000

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret